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

125-349 

KWIDZYN mieszkanie 
dwu poziomowe tel. 
0601/134-096 
  

  

KWIDZYN mieszkanie 
dwu poziomowe tel. 
0601/134-096       

LIPY gmina Stara Kiszewa, 

las 3 ha plus ziemia 1,5 ha 

razem lub osobno, 

0600/717-247 

LUBKOWO- budowlana, 

1923 m, 80 m od jeziora, 

uzbrojona, 0600-216-103, 

. (058) 672-93-08 

- ŁĘŻYCE- Rogulewo, działki 
uzbrojone, ogrodzone, 19 

USD/m (w cenie wykonanie 

projektu), 0604-798-887 

MALBORK centrum nowy 
dom wolnostojący tanio, 

działka 340 m, 055/272-57- 

84. 

MOSTY k. Gdyni, nowobu- 

dowane mieszkania 

100 m kw., bezczynszowe, 

własność hipoteczna, balko- 
ny, piwnica. Cena promocyj- 

na 1500 zł/ m kw., dla pierw- 

szych 2 osób garaż gratis!!! 

Mosty, przy ul. Słonecznej 

1 tel./fax 679-10-86 

NOWY Dwór Wejherowski: 
działka 5100 m kw., atrakcyj- 
na, woda, prąd, 0602-635- 
305



  

ą 

      
OCYPEL- sprzedam działkę 
budowlaną 1461 m kw., 
058/588-96-07, (0) 50/33- 
98-867 

OWIDZ k. Starogardu, 
mieszkanie 2-pok. 
78,89 m kw., niskie opłaty, 
CO, ciepła woda lub zamia- 
na na mieszkanie w Staro- 
gardzie, 0504/890-079 

POMLEWO k. Przywidza, 
działki bud., ładna lokaliza- 

cja, 0600/692-774 

PRUSZCZ Gd., garaż bla- 
szany, 682-01 53 

PRUSZCZ Gdański, miesz- 
kanie, 54 m, 3-pokojowe, 
100.000,-, 683-20-17 

REDA, działki budowlane 
różnej wielkości, 058/677- 
80-13 
  

REDA- działki budowlane, 

pod zabudowę 
jednorodzinną 
zdopuszcze- , 
niem usług, 

od 1200 5000 m iw. 
z pełnym uzbrojeniem, pięk- 

nie usytuowane, gr 

www.gratka.pl i wp.pl 
ogłoszenia w Internecie 

      
REKOWO Górne, przy trasie 
Reda- Puck, 120 m kw., no- 
wy, działka 800 m kw., 
200.000,- 673-91-75 

ROKITNICA, budowlane 
809-800 m wk., blsiko szosy, 

; ładna lokalizacja, przy trasie 
Pruszcz Gdańsk, uzbrojenie 
obok działki, (058) 683-40- 
58 

RÓŻYNY działki budow- 
lane, woda, gaz, energia, 
grunt 3 klasa, cena 19 zł 
m kw, tel. 0600/034-131 

  

      
RUMIA- działka budowlano- 
usługowa, 2450 m, pozwole- 
nie na budowę, projekt gra- 
tis, (058) 671-98-38 

RUMIA- działka w zacisz- 
nym miejscu, 642 m, 27 
USD/ m, (058) 672-82-13 

SKARSZEWY os. Sikorskie- 
go, mieszkanie własnościo- 
we, 75 m kw., sprzedam 
0691/355-689 

SKÓRCZ- gmina, wieś, nie- 
szkanie 70 m kw., garaż, za- 
budowania gospodarcze, 
działka, niski — czynsz, 
0506/386-125 

STAROGARD Gd., mieszka- 
nie własnościowe 
64,6 m kw., 3 pok,, Ill p., 
562-72-11 

STAROGARD Gd., sprze- 
dam dom w stanie surowym 
(styl dworek), na działce 
970 m kw. Możliwość doku- 
pienia ziemi do 2400 m kw., 
058/56-12-014, 0602/300- 

689 

STAROGARD Gd.- Dąbrów- 
ka, działka budowlana 
700 m kw., uzbrojona, pro- 
jekt domu, pozwolenie na 
budowę, 0602/273-176 

STAROGARD Gad. os. 60-le- 
cia, mieszkanie M-5, Il pię- 

tro- sprzedam, 56-298-99 

STAROGARD Gdański, 
działka budowlana, 
1500 m kw., wszystkie me- 
dia, 0503/517-179, 0503/38- 
00-72 * 

STAROGARD Gdański, 
mieszkanie 100 m kw., wy- 
soki standard, dwupoziomo- 
we, 0503/517-179, 0503/38- 

. 0072 

STRASZYN, działki budow- 

lane, atrakcyjna lokalizacja, 
tanio, (0501) 53-62-23 

SUCHY Dąb, działki bud., 
| 0600/77-25-87 

   

SUCHY Dąb, działki rze- 
mieślniczo-bud., obok woda, 

"prąd, telefon, przy drodze 
asfaltowej, (058) 682-86-45 

- TCZEW, garaż, 682-14-56 

| jowe, 56 m, garaż, 682-14- 
56 

  

TCZEW dom piętrowy 260 
mkw, działka 700 mkw, 2 ga- 

raże + gospodarczy, 0603- 

871-349, 058/531-14-83 

TRĄBKI Wik., tanio, działki 

budowlane, 1100 m, 683-72- 

11 

  

TURZE nowy dom, do 
zamieszkania, blisko je- 
zioro, las, całkowicie 
uzbrojony, 0604-906-249       

WEJHEROWO (os. Kaszub- 
skie), kawalerka 29 m, | p., 
balkon, okna PCV, 

54000,00 zł, (058) 677-06- 

35 

WEJHEROWO (os. Przyjaź- 
ni)- mieszkanie 3- pokojowe, 
69,2 m, wysoki standard, 
(058) 672-76-68 

WEJHEROWO- działkę 

ogrodniczą 300 m, drewnia- 
ny domek w dobrym stanie, 

(058) 672-28-77 

WEJHEROWO- mieszkanie 
2- pokojowe, 47 m, zadbane, 

(058) 677-50-28 wieczorem, 

! 0608-323-419 

WIELE działki budowlane od 
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